
LISTA PROJEKTÓW DO GŁOSOWANIA

W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA ZDUŃSKA WOLA NA 2026 r.

- WYDARZENIA -

NR NAZWA KRÓTKI OPIS
SZACUNKOWY 

KOSZT

1 Osiedlowe kino plenerowe

Projekt ma na celu organizację trzech seansów kina plenerowego na zduńskowolskich osiedlach w 

okresie wiosenno - letnim (osiedla: Nowe Miasto, Osiedla Tysiąclecia, centrum miasta). Seanse będą 

sprzyjać spotkaniu się mieszkańców i integracji lokalnego środowiska Jednocześnie będą to wydarzenia 

otwarte, w których będą mogli wziąć udział wszyscy chętni mieszkańcy miasta.

17 500,00 ZŁ

2 Misja Robotyka

Projekt dotyczy organizacji zajęć „ Misja Robotyka”. To połączenie edukacji i zabawy – uczestnicy 

samodzielnie budują roboty oraz uczą się programowania w przystępny, praktyczny sposób. Zajęcia 

mają na celu wzbudzenie zainteresowania przedmiotami ścisłymi (STEM) od najmłodszych lat, 

rozwijanie kreatywności, logicznego myślenia, rozwiązywania problemów oraz umiejętności pracy 

zespołowej. Zapewnią dostęp do nowoczesnych technologii edukacyjnych dla wszystkich dzieci. 

Inicjatywa ta promuje integracje społeczności lokalnej oferując przestrzeń do wspólnego spędzania 

czasu. Lokalizacja: Miejska Biblioteka Publiczna w Zduńskiej Woli

16 000,00 zł

3
III Zduńskowolski Piknik 

Koszykarski

Zduńskowolski Piknik Koszykarski to sportowo-rekreacyjne wydarzenie promujące aktywność fizyczną, 

integrację międzypokoleniową i zasady fair play. Projekt obejmuje turniej koszykówki 3x3 oraz 

rodzinny piknik z atrakcjami dla dzieci. Skierowany do mieszkańców Zduńskiej Woli, wspiera lokalną 

społeczność, zdrowy styl życia i aktywne formy spędzania czasu. Lokalizacja: SP nr 5 w Zduńskiej Woli.

36 000,00 zł

4
Spotkajmy się "Między 

Obrazami"

Projekt zakłada organizację projekcji filmowej połączonej ze spotkaniem z twórcą oraz koncertem 

gwiazdy, której muzyka związana jest z danym tytułem filmowym. Jego celem jest poszerzenie oferty 

kulturalnej miasta, promocja polskiego kina oraz muzyki, propagowanie kina artystycznego, 

umożliwienie spotkania z twórcami i dialogu z nimi, otwarcie na dyskusje.                                                     

Lokalizacja: Miejski Dom Kultury

46 000,00 zł

5 Alternatywna Zduńska Wola

Na projekt będą się składać dwa lub trzy koncerty wraz z wydarzeniami towarzyszącymi np. projekcje, 

wystawy, warsztaty, w ramach których zagrają zespoły zagraniczne, krajowe oraz lokalne. Koncerty 

odbywać się będą w okresie luty – listopad 2026. Dobór zespołów odbywał się będzie na bieżąco, w 

zależności od aktualnych ofert promotorów oraz odbywających się tras koncertowych. Koncerty 

odbywać się będą we współpracy z miejskimi instytucjami kultury. Lokalizacja: Miejski Dom Kultury

46 000,00 zł
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6
„Zduńskowolska wola teatru" - 

komedia teatralna

Projekt ma na celu przygotowanie spektaklu komediowego, który zostanie przygotowany przez 

lokalnych twórców od lat działających i skupionych wokół amatorskiej sceny teatralnej Zduńskiej Woli. 

Ma na celu rozpropagować lokalną twórczość wśród mieszkańców miasta. Komedie wystawiane na 

scenie Ratusza od lat cieszą się niesłabnącą popularnością – a przecież zduńskowolanie „nie gęsi” i też 

swoich twórców mają! I zasługują na rodzimą sztukę w profesjonalnym wydaniu: ze scenografią, 

antraktem i duszą prawdziwego teatru. Lokalizacja: Miejski Dom Kultury

46 772,00 zł

7
Piknik z WIDZEWSKIM 

charakterem

Projekt "Piknik z WIDZEWSKIM charakterem" ma na celu stworzenie radosnego, integracyjnego 

wydarzenia dla mieszkańców, z akcentem na lokalne tradycje i wspólne spędzanie czasu. Piknik 

odbędzie się na stadionie miejskim w Zduńskiej Woli, a jego głównym celem jest promowanie więzi 

rodzinnych oraz lokalnej społeczności w atmosferze zabawy i relaksu.

57 500,00 zł

8 Tenis w szkole - 2 edycja

Celem projektu jest popularyzacja tenisa ziemnego wsród uczniów szkół podstawowych na terenie 

miasta Zduńska Wola. Zajęcia prowadzone w zakresie tego projektu będą miały formę zajęć 

pozalekcyjnych. Mają na celu promować zdrowy styl życia wśród dzieci oraz  zachęcać do 

ogólnorozwojowej aktywności fizycznej. Podczas zajęć dzieci będą mogły zapoznać się z zasadami gry 

w tenisa ziemnego, poznać technikę gry oraz poznać wiele ćwiczeń zapewniających ogólny rozwój 

sportowy. Lokalizacja: sale gimnastyczne w szkołach podstawowych, orliki, hala tenisowa

51 300,00 zł

9
Silent disco - miasto w 

słuchawkach

Silent Disco to innowacyjna forma rozrywki, która umożliwia uczestnikom słuchanie muzyki przez 

bezprzewodowe słuchawki. Projekt ma na celu stworzyć wyjątkowe doświadczenie muzyczne łączące 

różne grupy wiekowe. Uczestnicy mogą wybierać spośród kilku kanałów muzycznych, przez co każdy 

znajdzie coś dla siebie. Impreza jest cicha na zewnątrz, ale pełna energii wewnątrz, łącząc różne grupy 

wiekowe we wspólnej zabawie. Lokalizacja: park miejski, osiedle Karsznice, Miejski Dom Kultury, 

stadion miejski

80 000,00 zł
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